
Sändlista Bottenstocken E-post adresser 

Gitte kvers gittekvers@gmail.com 

Hannah Zackrisson hannah.zackrisson@gmail.com 

David Billberg david.billberg@gmail.com 

Sofia Kåll sofiakall@hotmail.com 

Rune Lööv runeloov44@gmail.com 

Joseph Laster joseph@etydstudio.se 

Truls Nyberg truls.nyberg@gmail.com 

Jennifer Hansen jehansen@kth.se 

Arne Kriström arne.kristrom@me.com 

Maria Halvarsson mariahalvars@hotmail.com 

Gino Alexei gmoujik@gmail.com 

Tony Angarth tony.angarth@hotmail.se 

Björn Larsson Bjorn.Larsson@husqvarnagroup.com 

Carl Carlsson, carl.carlsson@ptj.se 

Eva Flygh eva.flygh@gmail.com 

Stefan Rosen rosenstefan.sr@gmail.com 

Eva Forslund eva_forslund@hotmail.com 

Gröndals Intresseförening Per-Erik Hägerström pererik_h@yahoo.se 

Samfundet S:t Erik Stockholm Lotta von Liewen Wistrand lotta@samfundetsterik.se 

Funktionshinderrådet i stadsdelen Hägersten-Älvsjö ordpussel@gmail.com 
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